[image: Медногорск - герб + корона.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД МЕДНОГОРСК ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________________________________________________________________

	12.03.2020

	№ 329-па

О признании утратившим силу постановления администрации города
 от 23.01.2017 № 91-па «Об утверждении методики балльной оценки качества финансового менеджмента главных распорядителей
средств городского бюджета»

 	В соответствие с Федеральным законом от 26.07.2019 N 199-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита", руководствуясь статьей 48 Устава муниципального образования город Медногорск:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города от 23.01.2017 № 91-па «Об утверждении методики балльной оценки качества финансового менеджмента главных распорядителей средств городского бюджета».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города					                               А.В. Нижегородов

image1.png